Fram |

Sent: woensdag 24 juni 2015 0954
et Eo i

Ce: Veldkamp, CCI

Subject: RE:

Heb hr zojuisl gebeld en bandje ingesproken. Zal hem de “yeast"van mijn onderstaande mail nog eens
overbrengen en gelijk wat additionele vragen stellen mbt de UWV belangstelling voor da gebieden hier,

From: [N

Sent: woensdag 24 juni 2015 09:49
Su : .

Tk, lijst van 9 adressen van UWV waarvan een redelijk gedeelte met een klelne google slag gewoon door de UWV
zelf te vinden is. -

From: TEL

Sent: 4 juni 2015 08:18
To!
Subject: FW;

From: muwv.nl]
Sent: dinsdag 23 juni 2015 18:23

To: TEL

Subject:

Met verwijzing naar onderstaande mail, wil ik u verzoeken om na te gaan of de volgende adressen van klanten
van UWV tat het grondgebied van Isra&l behoren. Tk vraag dit in verband met de toepassing van de wel beperking
uitkeringen. 1k zle uw reactie graag zo spoedig mogelijk terug.

Mogelilk dat de 3 It het systeem zijn gekomen, Excuses daarvoor.,
P

wr

VoYW

VY

tet vriendelijke groet,

Iscra' !egrsc! !e!efdsadv!seur Internationale zaken

Uy
Staldienst Strategle Baleld en Kenniscantrum
La Guardlaweg 94-114, 1043 DL Amsterdam



Gebouw C ANSE? (g

Pastbus 50285, 1040 1iG Amsterdam

T({+31 20) 697 1817 M (+31 B) 21878475
|

E [nl]nn‘c‘g‘,_{;r_ngr’:lum.n

Geachte heer.

Ambassade Tel Aviv s Eraag nuttig voar SVB maar ook de UWV, indjen nodig. Bij het bepalen of de waoonplaats van
iemand wel of nist achter da proene lijn ligt gebruiken we echter dezelfde middelen als U, Verschil is dat hier
mogelijk wat meer kennis aanwezig is mbt tot da hale magilijke &n arbitraire gevallen. Zou ik willen vaorstellen uw
verzoek dan ook te beperken tot da duidelijk voorkomende en evidente twijfel gevallen en slechts die pevallen aan

de ambassade postbus TEL@minbuza.n| voor te leggen.

Met vriendelijke Erost,

lllrst !e:rerarv A!m and Consular Affalrs

Embassy of the Kingdom of the Notherlands
Beit 0z, 13th fioor

14, Abba Hilla) Streat

Ramal Gan 52505

T +972 {0) 37540727

M 4972 (0) 5429499869

E wrvan.zantpn inbuza.nl

w lsrael.nlnmbnssadn-ur
——==limbassade.orp

Please follow ys pn Twitter €1 ang Linkedin: L

'——————.____1_______——————————____._\________.___. —

Dl Berieht by infarinatis Lovation che nigl veor U biedocdd = Bort o qiet de geadiessenndo, of | it benchl por
aigluk aae gy verrimden? Meld dit dygs aan de afzender en gy mder ot buright

Wess mi feuvriendelik, vasikan Papiervatspllling dpor bewwst be printen



From: I (sociale Verzekeringsbank) [ll@svb.nl>
Sent: dinsdag 30 juni 2015 1103

To:

Subject: RE: verificatie woonadres

Geachte heer-

Bedankt voor de informatie. En inderdaad ik zal erazn denken in de toekomst,

Met vriendelijke groet
Namens de Sociale Verzekeringsbank Roermand

My,
Afdeling Dienstverlening AAA Buitenland

N S !E ‘V ' B voar het laven

Socialo Verzekoringshank

Van: e TR e — h—1buz-.n|
Verzonden: dins ag 30 junl 2015 9:59

Aan:
Onderwerp: FW: verificatie waonadres

Geachte mevrouw i

behoort niet tot bezet gebied. Verzoek om in toekomstige gelijksoartige
verzoeken aan de posthus tel@minbuza,.nl Begevens geanonimiseerd toe te sturen (zander naam van betrokkene).

Ik hoop u hiermee voldoende geinformeerd te hebben,

Met vriendelijke groet,

Tweede Secretaris voer Politiche deken, Pers en Pubiekselplomatin

Ambassade van hiey Keninkrljk der Hederlanden
Belt Or, 13th floar

14, Abba Hitlel Strept

Ramal Gan 52504

Isradl)

Ploase lollow us on Twitter ( 1 and Linkedin ﬁ
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TEL-VenO

From:

Sent: woenstag Bjuli 2015 1632

To: svh nl)
Cc TEL-Veri0

Subject: FW. Besluit Twaede Kamer

Attachments: 10986434 639458369487763 8724902037543157570

_njpgoh=badeadfdf27638097 c3ca738/6253daS Roe=565A9A09

Beste
Zie onderstaand bericht van [ /<) van de Clientenraad ls en voorzitter (]

Voorde beantwoording van deze In eerste instantie schijnbaar eenvotdige vraag lijkt hat me toch verstandig om je
hiermee lastiz te vallen voerdat ik aan de heantwoording richting o hom

Op zich 15 hetnatuurlijk 2o dat er twee periodes van herstel en uitstel zZijningetreden . die tot u1/olj15en
D1/01/2016, Puntis echier dat sinds hetin werking treden van de wet BEU al mogel jk clienten zijn gekart. Er waren
destl]ds zo rond 2006 al gevallan van bekend, zo hoor ik. Vraag is hier dus of je kan ragaan of dat inderdaad 20 is en
ol die personen destijds —of nu recent pog- nok hierste!maatregelen hebben genoten. Moo w. ik wil vermijden dat ik

niet te makkelijk antwoord met de mededeling dat de korting
inderdaat] pas per 01/01/2016 zal ingaan

Hoor graag wal i RN o1 kan berichlen

Deste proet,

From:
Sent: dinsdag 7 uli 2015 14:07 ;

To: TEL-VenD;
elsjz@netvizicn
Subject: Fw: Baslu't Tyyeede Kamer »

Beste [ medewerkers VenO en leden van de Cllentenraad
DIt vond Ik op Facebook. Begrijp het nlat helemaal want die korting op de ADW wordt toch al
loegepast 7 Volgens de tekst hleronder zou het pas op 1-1-2016 Ingaan.

MVG,



Tweede Kamer stemt over ADW oorlogsslachtaffors

ChristenUnie Kamer(id Jo&l Voordewind; *Het beleld

n het bljzonder voor de g7 overlevenden van de Holocaust, zjj

hebben gewerkt om de ADW op te bouwan, Zif zijn
nu extra zorg nadlg hEhhen. Deze mensen dienen n

in Israg|

van het kabinet wordt door deze
. val drelgden d
van dit kabinet gekort te worden op hun AOW met 350 euro per maand

b, e, |

dat par 1

paalde gebieden
3ls de Golan er t-Jeruzalem, Onder
n overléerd.-'oe'aang‘énnmen motle ma

deze grogp
akt voor

C motie bljgesteld,
1 door het gewijzigda belaid
Lterwijl zij kelhard in Nederland

e —

e eendmm———



Frum:

Subject: RE: VB Liief ophiavden Letaing @
Date: villdag 12 jun! 2015 B:44:21

Begrijp je zorp maar ben -mngelk ter geruststelling- hier écht niet zoekends naar onnodige
ophef want daar hebben we hier al penozg mee te maken, dat zal je bagrijpen.

Helis mal de briel echier anders gelopzn dan je denkt Da briel die fk van mw- kreag had
fl zeIl bij hasr opgeviazgd e=rst nadat en van de VenO collega’s hier van de SVB Leiden hiad
vernomen dat de voorzitter van de PUR chiéntenraad bl de SVB Leiden had gellased over dz
briel en daarmee hel stopzellen van de bstaling Dz zask was dus al in Leiden vaar dat YenO Tel
Aviver van wist

Wifn ~inlarne- metdadel.ng aan CdiP moet slechts als Informatie richting leiding post gezien
wordzn en niet het willen passeren van in mipn opgen gewaardeerde lelding VB Amstelveen. Hoe
deze interne Informatie bij B2/S2W terecht is gebamen ban ik met zekere drang azn het
wilzoeken

Hartelijke proet,

From: _ (Soclalz Verzekeringsbank) [maittn_@svb.nl]

Sent: vrijdag 12 juni 2015 D5:13 '

Subject: FW: 5VE brief ophouden balaling

Beste [N,

1I: kan me vaorstellen dat bijgaanda briel wear vragen oprozpt. Ik hab ons kantoor in Roermend
pevraand nazr een verllaring. Je hoorl 2sm. Fén ding moet mijvan hel hart Waarom nigt esrst
mel ons/mij contact higrover opgenomen? Nu loopt dit weer via BuZa en 5ZW met alle -
mogalijk onnadipe - ophal van dien

Groet, [

von: [ R a1 -
Verzonden: Thursday, Jun 2015 5:37 PM

Aan!
Onderwerp! FW: SVB brigf ephiatden betaling

o [ |

BZ mailt ma nat aver esn ADW-brief In lsraél. Kunnen jullie me vertellen wat de feiten zijn, want
dat haal ik nigt uil onderstaande mail

Vrniendelijle grost,

LT



(&=
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From: |
Sent: dondzrdag 11
To!

Junl 2015 16:31:58

Subject: SVE briaf ophatiden bztaling Elly Manz

_ —_ €N veilig woonachtig aan deze | an| van de proens lijn- Frijgt ny eer

SV brief waarin taat dat 2 vanaf moj 2015 peen papsigen MESF kgt omdal de Sup “nit
magaan of ulerecht een AW keEnsioen Lrijgt amdal va) (SVB) niel we

1 kan
len waar u woont'

De brief haall haar kennelijk ws) Eevontlen maar de VA njgy. ) paat geen helsa malen omeda
== van anze party is maar neaft wal wesr danwat hier allemaal kunpen VErwachten Wi hebhsar
hier inmiddals cantact over opgenoman mel da SVE Lejdey gn
worden mit alsnog betaling

erzal daar nsap aan peEwsarlit

Sent: donderdag 11 Junl 2015 17:30
o:

Subject:

Hierbij de brief {opz'n kop), maar dat kan ik nist veranderen
Groeten

Help save paper! Do

youreally need 1o print (i crpil?

Dit bericht kap informatie bevatten die niet voor y js bestemd. Indien u njg de
geadresseerde bent of djy berichi abusievelijk aan u i toegezonden, wordr y verzocht dat
aan de alzender te melden en het bericht (e verwijderen. De Stag( aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke gard 0ok, die verband houdy mel risica's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichien,

This message may contain information thay js nol intended for you, [f Youare not the
addressee or if (his message was sent {o you by mistake, you ure requested to inform (he
sender and delete 1he message, The Stale aceepls no liability [or damage of any Kind
resulting from the risks inherent in the electronic lransmission of messages,

Het minlsteris van Scciale Zaken en Werkgelagznheld verhuist nazar De Resident. Heat bezoakadras



is vanal 13 juli 2018 Pamnassusplzin 5, Den Haag. De (elefoonnummars (zlgzmesn 070-3334444)
en hel posladres (poslbus 90801, 2509 LV Den Hzag) van hal ministerlz bijven hetzallds
Agentschap SZW en de Rijksschoonmaakorganisalla verhuizen nlgl mee naar Da Rasident Zij
verhuizen naar Da Hoflaran, Hzl bazozkadras (s vanal 13 juli Rijnstraal 50, 2515 XP Den Haag De
conlaclgagavens van beide organisalies bijvan hatlzelfda.

T4 7 5N Tmf Lo i v {fpii t ] e i b dra gt &t i th 1y < (b
y=o by ety Vol sl Lol % Bakasr DN sencdey B & B & p The Riwis & b pos
G FISIUSEA B ST it {1 i ye i por

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bavalten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit baricht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichtan.

This message may contain information that Is not intended for you, If you are not
the addressee or i this message was sent to you by mistake, you are requested
to inform the sender and delete the message, The State accepls no liability for

damaga of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages. .






From: 102E

Ta: 102
Subject: FW: Adies opvragen bij Ambaz=ade lsracl

Dates dendendan 23 juli 2015 15:19:13

Tmportance: Hiph

Goedemiddag allemaal,

Zie onderstaande mailwisseling.
Ms jullie adressen willen verifiéren bij de Ambassade, graag je mail sturen aan: tel@minbuza.nl

igs 10
Groeljes, 9t

Vemnnden- dnnderdag 23 }uls 2015 15:09
Aan: ‘ @minbuza.nl
cc: | “]2E

Dndkerwarp: RE: Adres Israel /  W02E

BesteM2E kyn jij dil nog 's onder de aandachl brengen. Bud,! 1028

Van: 12

Verzonden: :fon&e:ﬂag 23 ]uii 2015 14:51
Aan:| i )

cC: [ 1{12E

Onderwerp: FW: Adres Tsrzel /1026

Dag| 102

Onze collega’s in Roermond zijn kennelijk onvoldoende op de hoogte van de werkafspraken die
reeds geruime Lijd geleden zijn gemaakt over het opvragen van adrespegevensin lsrael.

Te jouwer info bijgaande correspondentie van vandaap, waarin ik ook verwijs naar een ander
recent peval. Misschien kun je ze er nog eens op wijzen

i3ij voorbaat dank en hartelijke groset,

From: 0 1026

Sent: don&erdag 233ull 2015 1548
Tﬂ:! .,k ;.-fi i ;_,_"'-_'3' ] = l
Ce: [ 102N

A I e _.| . =- =
Subject: RE: Adres Israel [ _:-‘“E

Verzoeken als het onderhavige dienen jullie svp te richten aan tel@minbuza.nl.

Ik meen dat ik dat recent ook al aan je collega mw {1 heb medegedeeld. Raadpleeg svp de
instructies voor dit soort gevallen.

Ik verzoek je om onderstaande vraag alsnog aan het juiste adres Le stellen.

Bij voorbaat dank,

Mel vriendelijke grosten,

22
@)



102

Aldeling Venn
Ambassads Ramat Gan

From:| - 1028 _svb.af]
Sent: donderdag 23 juli 2015 15:39
To:! TEL-VenD

Subject: Adres Israel /| 102E

Goedemiddag,

Ik had graag advies guer 8en adras

1026

Betraft onze klant 102

102E

Waar ligt deze plaats 7 (Dit adres komt m.j, in meerdere plaatsen vaor)

Met vriendelijke Broeten,

10z

Kantoor Roermand
Afd, Dienstverlening / Israal

Help save paper! Do youreally need 1o print this email?

Dit bericht kan informatje bevatten die niel voor u s bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit berich abusievelijk aan u js toegezonden, wordt u verzocht da
aan de afzender te melden en het bericlt te verwijderen. De Stoat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risica's
verbonden aan het clektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is nol intended for you, If You are nol the
addressee or if this message was sent 1o you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kingd
resulting from the risks ifnherent in the electronic transmission of messages.
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[Woordvoeringslijn]

« This is a complex issue. Il was noled earlier this year hal the consequences of living in
Isragli-occupled Lerrilory for the level of the slale pension were slill uncerlain.

= We wanl to put this right. | informed he House of Represenlalives in the spring thal we
would clarify the consequences of living in Israeli-occupled lemilory for the stale pension as
of 1 January 2016, The governmenl has decided {o introduce a generous lransitional
arrangemenl for people who already liva in Israsli-occuplad lerrilory.

»  We also want lo take full account of the vulnerable posilion of those who sufferad
persecution In 1940-1945 and civilian victims of the Secand Warld War. We have sludied
the situalion in recenl months and found a solulion for these special cases

s The govarnmenl will make an exceplion for the people concemed on humanilarian grounds.
We owa them a debl of henour far whal they went through in the war and there is a special
need for solidarily. People In Isragli-occupled lemitory will therefore nol be affected by the

changes in the slale pension and Ihe slale pension lop-up to be introduced on 1 January
2016.

«  This exceplion will apply lo all psople wha fall in this special categery and live in or move lo
a non-lraly country on or afler 1 January 2016, nol only lo those living in Israeli-occupled
lerrilory, Further delalis are provided in the lelter to parliamenl.

¢ The consequences of living in Israeli-occupied lerrilary for salaries lax and social insurance
conlributions have also been unceriain.

» To clariiy the silualion, on 1 January 2016 we will inlroduce a generous lransilion scheme
for people currznlly living in Israeli-occupled lerritory similar o the transilion scheme for the
slale pension. They will continue lo be exemplad from paying salaries tax and social
Insurance conlribulions in the fulure; the Saclal Insurance Bank will pay lax and
contributions on thelr behalf. In naw cases after 1 January 2018, howaver, the people
concermed will pay salaries.lax and social Insurance conlribulions themselves, unless they
were already receiving a Dulch benefil before 1 January 2016 lhal was exempl from salaries
tax and soclal Insurance contribulions in Israsli-occupied lemilory.

AVTIEBZ117472 1
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[Bi] doorvragen]

How will the decision affect the stale pension as from 1 January 20167

= Everyonz living in |sraell-occuplad terrilory and recelving a 5lnglé parson's Dulch slale
pension on 31 December 2015 (maximum amounl: 70% of the nel minimum wagz) will
retain lha right lo this bensfil. Thay will also relain lhe right lo the slale pension lop-up if
applicable.

=  As ol January 2016, single persons in |sraeli-occupled lermilory claiming the slale pension
for the first time (new casas) will receive a pension equal lo the standard married person's
penslon (50% of the nel minimum wage). Furthermaore, new cases in |sraeli-occupied
lerrilory will nol receive Lhe slale pension lop-up as from 1 January 2016, The higher single
person's slale pension and the slale pension top-up will not be pald In Israzli-occupled
lerrilory because there |s no bllaleral lrealy.

Whal effect will the measure/exception for people in the special calagory have on the slale
pension?

= - |ndividuals who fall under the special calegory in non-trealy counltries, including Israsli-

occupied terilory, will recaive the slandard single person's stale pension from 1 January
2016. '

= Individuals wha fall under he special calegory in non-lrealy counlries, including Israeli-
occuplad terrilory, will receive the slale penslion lop-up from 1 January 2016.

» The Social Insurarice Bank has decided lhal wilh regard (o both benefils his special
calegary of people salisfy tha crileria lo be classified as viclims of perseculion in 1840-1845
and civilian viclims of the Second World War. They will thereforz be Included In the group
designaled as such who recelve a paymenl or make use of 2 schame for former members of
lhe reslslance and viclims of war provided for under Dulch l2gislation (referred to as 'VEO
paymenls' below).

What effect will the decision regarding saleries lax and saclal insurance conlribulions have as of
1 January 20167

= The salaries lax and social insurance conlributions payable In exisling cases will be borne
by the Soclal Insurance Banlk, both now and In the fulure. The siluation In Israeli-occupled

AVT1S/BZ1174728 1



lerrilary is so uncerain lhal il would be unreasonable lo require the people concernad |a pay
Ihe lax and conlribulions, as this would lzad lo & degjins in thelr income, Taxes will be paid,
but by means of a final levy by the Sogjal Insurance Banl. This will be dane for as long as
lhe individuals concermned conlinue lo live in Israeli-occupjed lerilory. Anyone wha moves
will be subject lo the 1ax laws of thelr new country of residence.

Will salaries tax ang social insurance measures also be infroduced jor speclal cases / VED
Paymenl recipienls?

*  Yes, i they were already living In Israeli-occupled t=rrilory bafore 1 January 2016 and were
recelving a V&RO paymenl befare 1 January 2016,

Why hasn't lhe lin= taken for slate pensions also been (aken for salaries tax and social
Insurance conlribulions? In other words, why aren't all special cases in non-fraaly counlries
exempl from salaries tax and saeial insurance confribulions?

« For exisling cases in Isragll-occupied lemilory, lhe Social Insurance Bank will in fulure bear
the cosl of salaries (ax and social insurance conltributions, The Impact on the incomes of
lhnsa concerned would olherwise be considerahle,

= Adifiarent line will be taken for new cases because BVEryone racelving a V&O paymenl
subjeci lo Dulch laxaljon (for example, people in the Nelherlands) Pays salaries (ax and
social insurance conlributions, This will remain lhe case if they move 1o Israeli-oceupied
lerrilory, where Dulch benefils ars subjecl lo Dulch tzxalion. It would be slrangz if Lhelr
benefits were traaled differanily.

Queslion

AVT15/8Z 1174728 2



The Nelherlands is opposed lo selilements. Bul why are tha mosl vulnerable groups (elderly
people, Holocaus| survivors) belng disadvanlaged?

AHSWEI’

¢ The Nelherlands does nol pay the higher single person's slate pension in any country wilh
which il has nol concluded a social securily trealy, No exceplion is made for Israell-occupizd
lerritory. Howaver, a solulion has been found for VEO reciplents.

Clueslion

Earlier Lhis month, measures were laken regarding the labelling of producls from selllemenls.

Now measures are belng laken afiecling slale penslon recipients. Is there a campalgn againsl
Israel?

Answer

= The liming Is purely coincidental. The o situalions are completely unrelaled,

Queslion

Earlier this manth there was some commolion about the labelling of producls from selllamenls,

now lhere are measures affecting slale penslon recipients. Is the relationship with Israel under
pressure?

Answear

»  We musin'l lose sighl of the bigger piclura.
» Ties belween the Netherlands and |srael are close and friendly,
= Bilateral relations are excellenl and strong, both politically and economically.

= [Passief] |sragl is aware of lhe Netherlands' posilion on the occupled lerrilories. Il is an
eslablished posilion [based on Internalional law].

Question

« Do other EU member stales apply their social securily rules in the same way? If so, which
member states? If nol, why is tha Netherlands the only country that does?

Answer

AVT15/821174728 3



= Under lhg E'xpur! of Benzfils (Reslriclions) Act (Wel BEU), a residen| of a lorelgn country is
enlitled lo a Dulch social securily bensfit only if the Netherlands has concluded a Iraaly with
the country concerned. The lrealy miusi contain sufficien| assurances lha| entitlement Io the
Paymenls can be verifizq. An exceplion is made for the stale Pension, which is paid in all
countries of the world, bul the amoun| for all racipien|s jn non-lrealy countries js limiled 10
50% of lhe nal minimum wage. This Is equal lo the married parson's slale pension, In lrealﬁf
counlries the amount pald to single persons s 70% of the nel minimum wage. The facl that
reciplents in lsme!i-nccuplsd lerritory will receive only the marriad PErson's pension as from
1 January 2016 i5 In keeping wilh (his palicy.,

Queslion

* Are stale pension reciplenls in Israsli-oceupied lerrilory lhe only paople who will nol recejve
the single person's Pension?

Answer

*  No, lha same policy will apply In all nan-treaty counlriss.

AVT15/BZ1174728 4



From: 102E

To: T (iR "

Cc: _ 10 2E
Subject: RE" Sluatie Israd]

Date: dinsdag 22 decembier 2015 16:33:24

Goed om te horen Ik ben zell vanafl vandaag tot 18/1 met va!;‘antse.-i
Groet en goede dagen toegewenst,| 1028

Van:| 182 @minbuza.ni]
Verzonden: dinsdag 22 december 2015 15:43

Aan:| 102E )

cc: | 10 2

Onderwerp: RE: Situatie Israél

Ter Info even esn korte tussenstand in zake onderstaande mail.

- 102E

vervangl mij

Tot op heden nog gezn enkele vragen of reacties gehad m.b.t. de SVB brieven in kwestie.

Beste groet en goade feestdagenl

[F02E

From:| i alt 1026
Sent: dinsdag 15 december 2015 16:27
To: | 102E

Cc: l 1026 |

Subject: Situatie Israél

Dag [10#€]

lkhebnetmet| 1928 pasproken, hoofd Consulair, V&O en Bedrijlsvoering NL
Ambassade Tel Aviv, De V&O-medewerkers hebben nog geen vragen gekregen van de 60

klanten in bezet gebied aan wie afgelopen vrijdag een brief is gestuurd, | 1828 verwacht dat ze

de briefl pas eind deze wesk ontvangen. De serst keer — februari 2014 — hesft V&Q Tel Aviv de
aangeschreven klanten gebeld met de vraag of ze de briel begrepen. De reacties hierop waren
dusdanig dat het in zijn ogen niet nodig is om nu wear gen soortgelijke bel-actie op potan te

zetten. We stellen voor om eerst af te wachten of er berhaupt reacties binnankomen. Als dat er

veel zijn, kunnen we altijd nog bepalen dat klanten telefonisch worden benaderd voor een
nadere toelichting. Dat zou door de V&O-medewerkers Tel Aviv of door da collega's in

Roermand kunnen worden opgepakt.| 192 | houdt de vinger 2an de pols en informeert mij als

gen eerste reactie binnen is.
Groet, | 026

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatic bevatten die nict voor u is bestemd. Indien u niet de
peadresseerde bent ol dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dal
aan de alzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's

verbonden aan hel elektronisch verzenden van berichien.

EXa



This message may contain information that is not intended for you, Il you are not the
addressee or il (his message was sent Lo you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message, The State accepts no liability for damage of any kind
resulting from the risks inherent in the electronic transmission ol messages,



